
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.11.2022 г. Мичуринск             № 1435 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.09.2011 

№ 1320 «О порядке предоставления единовременной материальной помощи 

гражданам» 

 

Во исполнение протеста прокуратуры Мичуринского района от 

21.10.2022 № /Прдп-99-22 на постановление администрации района от 

06.09.2011 № 1320 «О порядке предоставления единовременной 

материальной помощи гражданам» (в редакции от 27.08.2021 № 876) 

администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 06.09.2011 № 

1320 «О порядке предоставления единовременной материальной помощи 

гражданам» (в редакции от 27.08.2021 № 876) следующие изменения: 

1.1. в приложении № 1: 

1.1.1. пункт 2.1.2. исключить; 

1.1.2. пункт 2.1.3. исключить; 

1.1.3. пункт 2.1.4. исключить; 

1.1.4. подпункт 7 пункта 3.1. исключить; 

1.1.5. пункт 4.4. исключить; 

1.1.6. пункт 4.5. исключить; 

1.1.7. пункт 4.6. исключить; 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава района                                                                                   Г.Д. Хубулов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

